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CLASIFICACIÓN DEL PERSONAL CENTROS DE GASTOS GESTIONADOS DIRECTAMENTE POR LA ENTIDADPLANTILLA

TIPO DE CENTRO

NÚMERO

AMBULATORIOS HOSPITALES

SUPERFICIE (m2)

PROPIEDAD ALQUILER

TOTAL PERSONAL SUMA

- NÚMERO DE PROVINCIAS EN LAS QUE EJERCE AUTORIZADAMENTE SUS FUNCIONES

- NÚMERO DE TRABAJADORES PROTEGIDOS; ASOCIADOS A CONTINGENCIAS PROFESIONALES

- NÚMERO DE TRABAJADORES PROTEGIDOS; ADHERIDOS A CONTINGENCIAS PROFESIONALES

- NÚMERO DE TRABAJADORES ASOCIADOS; INCAPACIDAD TEMPORAL; CONTINGENCIAS COMUNES

- NÚMERO DE TRABAJADORES ADHERIDOS; INCAPACIDAD TEMPORAL; AUTÓNOMOS Y AGRARIOS

- NÚMERO DE EMPRESAS ASOCIADAS; CONTINGENCIAS PROFESIONALES

- NÚMERO DE EMPRESAS ASOCIADAS; INCAPACIDAD TEMPORAL; CONTINGENCIAS COMUNES

ADMINISTRATIVO

- TITULADOS SUPERIORES

- TITULADOS DE GRADO MEDIO

- ADMINISTRATIVOS

- AUXILIARES

- SUBALTERNOS

SUMA

SANITARIO

- MÉDICOS

- A. T. S. Y ASIMILADOS

- AUXILIARES DE CLÍNICA

- PERSONAL PROFESIONAL VARIOS
  DE CARÁCTER SANITARIO

HIGIENE Y SEGURIDAD

- TÉCNICOS

- ESPECIALISTAS

OTRO PERSONAL

- DISPENSARIOS, CONSULTORIOS
   Y AMBULATORIOS

- DISPENSARIOS, CONSULTORIOS
   Y AMBULATORIOS CON RECUPE -
   RACIÓN, REHABILITACIÓN Y
   PREVENCIÓN

- CENTROS QUIRÚRGICOS DE
   HOSPITALIZACIÓN

- CENTRO DE RECUPERACIÓN Y
   REHABILITACIÓN

- OTROS CENTROS

FICHA DE LAS MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

MUTUAL MIDAT CYCLOPS (001) 2017

52

1.094.276

38.465

851.826

213.179

169.712

124.734

228

149

547

2

15

380

406

56

11

23

12 126 2.328

75 19.118 15.655

23

853

941

SUMA

SUMA

- OTRO PERSONAL

2 4.768 1.030
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1.817 87 2 24.012 19.013


